
 

 

UCHWAŁA NR XI/155/2019 

RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 31 października 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3, art. 6i ust. 1 pkt 3, art. 6j 

ust. 3b, art. 6k i 6l, art. 6m ust. 2a, w związku z art. 6k ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), po konsultacjach 

społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady 

Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1, art. 5 i 

art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 352 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 2 i 3 w §2 i nadaje nowe o treści: 

„2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

10% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzanego na 1 osobę ogółem – za rok od każdej 

nieruchomości, o której mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

czterokrotności stawki określonej w ust. 2, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

nieselektywny, tj. w wysokości 40% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzanego na 1 osobę 

ogółem – za rok od każdej nieruchomości.”; 

2) dodaje się ust. 4 i 5 w § 2 o treści: 

„4. Rok, o którym mowa w ust. 2 i 3, obejmuje okres od początku drugiego kwartału do końca 

pierwszego kwartału roku następnego. 

5. Wartość nominalna stawek, o których mowa w ust. 2 i 3, wskazywana jest w zawiadomieniu, 

o którym mowa w art. 6m ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7506



3) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 2 w § 4 i nadaje nowe o treści: 

„2. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa § 2, uiszcza się 

rokrocznie: 

1) bez wezwania, 

2) z góry za cały rok w terminie: 

a) do 5 maja każdego roku, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) 14 dni od dnia złożenia deklaracji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7506


		2019-11-08T11:26:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




